宁夏广播电视大学

宁电大教〔2015〕10号
关于2015年全区电大毕业生图像信息采集工作安排的通知

各分校、工作站、教学点，直属分校：

根据自治区教育厅和新华社宁夏分社关于2015年高校毕业生电子图像信息采集工作的安排，我校定于2015年5月8日—5月24日对全区各办学单位进行毕业生电子照片图像信息采集工作。现将有关事宜通知如下：

一、采集对象

开放教育2013年秋季、2014年春季入学的专、本科学员；2014级成人教育专科学员；往届照片信息超年限的学员。

二、日程安排（具体见附件）

三、工作要求

1．毕业生电子照片图像拍摄是学历电子注册工作中的重要环节，毕业生图像信息采集工作是学员身份信息能否与教育部信息库对接的一个关键环节，要求各单位对上报的学生数据必须准确无误。上报数据截止时间为4月10日。
2．各单位接到通知后，要安排专人负责，及时通知学生携带第2代身份证及学生证，做好照相组织工作，并维持拍摄现场秩序。严禁在拍摄现场大声喧哗及接打手机。
3．各单位安排的拍摄场所，须做到前后门出入，并挂有遮光窗帘。
4．照片拍摄之前须告知学员严禁穿与蓝色背景相同或相近颜色的上衣，女学员不得穿吊带背心，不得佩带帽子及围巾。要提前告知学生毕业生照片是正规的证件照，一定要穿戴整齐、庄重。

为配合新华社宁夏分社和自治区电大做好此项工作，请各单位提前做好拍摄前的准备工作，保证毕业生电子照片图像信息采集工作顺利进行。

四、自治区电大联系方式

联系部门：教务处学籍管理科

联 系 人：姜华

联系电话：0951—5065338
电子邮箱：308906928@qq.com
附件：2015年全区电大系统毕业生图像信息采集日程安排

宁夏广播电视大学教务处
2015年3月25日
附件：

2015年全区电大系统毕业生图像信息采集日程安排
	序号
	单位名称
	拍摄时间
	拍摄地点

	1
	青铜峡市电大工作站
	5月8日上午: 9:00-11:30
	青铜峡市职中（青铜峡市电大工作站）

	2
	吴忠市电大分校
	5月9日上午: 9:00-11:30

        下午：2:30-5:00
	吴忠市利通区文卫南街78号（吴忠四中院内）

	3
	永宁县电大工作站
	 5月10日：上午：9:30-11:30
           下午：2：30-5：00
	永宁县胜利路口文昌中学旁边（永宁县电大工作站）

	4
	中宁县电大教学点
	5月11日上午: 9:30 -12:00
	中宁县平安东街中宁党校二楼

	5
	中卫市电大分校
	5月12日上午：8:30-11:30

        下午：2:30-4:30
	中卫职业技术学校（中卫市电大分校）培训楼二楼

	6
	同心县电大工作站
	5月13日上午：10:00-12:00
	同心县师资培训中心院内

	7
	固原市原州区电大工作站、隆德县电大工作站、海原县电大工作站、彭阳县电大
	5月14日上午：9:00-12:00
	固原市原州区师资培训中心

（固原市原州区电大工作站）

	8
	石嘴山市电大分校
	5月16日上午：8:30:-11:30

下午：2:30-5:30
5月17日上午：8:30-11:30
         下午：2:30-4:30
	石嘴山市教育局（石嘴山市电大分校）

	9
	平罗县电大工作站
	5月18日上午：8:30-11:30
	平罗县职业教育中心（平罗县电大工作站）

	10
	盐池县电大工作站
	5月20日上午：9:30-12:00
	盐池县东街教育局后院

	11
	直属分校
	5月22日：上午：8:30-11:30开放

下午：2:30- 5:30 开放
5月23日：上午：8:30- 11:30开放

           下午：2:30-5:30 开放
5月24日：上午：8:30- 11:30开放

下午: 2:30- 5:30 成招

地点：自治区电大校本部（银川市黄河东路670号）教务处学籍管理科办公大厅

	12
	新闻培训中心

	13
	贺兰县电大工作站

	14
	西夏区电大教学点

	15
	直属兴庆区学习点

	16
	双玉学校教学点

	17
	青松职业技术学校教学点

	18
	长城技校教学点

	19
	宁夏旅游学校教学点

	20
	宁夏新工业学校教学点

	21
	零星（灵武党校、幼儿师范、农广校等）

PAGE
1